Tesouro Nacional com marcação na curva; 9,84% em fundos compostos integralmente por Títulos Públicos; 15,97% em fundos de renda fixa; e
7,84% em ativos de renda fixa emitidos por instituições financeiras. A carteira contempla, ainda, o montante de R$ 4.649.907,00 (quatro milhões,
seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e sete reais), correspondente a 1,18% do total investido, aplicado no Fundo Imobiliário Ouro Verde,
atualmente em processo de liquidação.

A carteira consolidada encerrou o mês com saldo de R$ 395.599.522,97 (trezentos e noventa e cinco milhões, quinhentos e noventa e nove mil,
quinhentos e vinte e dois reais e noventa e noventa e sete centavos), obtendo retorno de R$ 4.021.467,53 (quatro milhões e vinte e um mil,

quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos) no período.

No mês de janeiro/2026, a rentabilidade foi de 1,05%, superando a meta atuarial estabelecida para o período, de 0,84%, evidenciando
desempenho satisfatório, consistente e alinhado aos objetivos de solvência e equilíbrio financeiro e atuarial do regime.